
ALYTAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS  

PROTOKOLAS 

 

2017 m. birželio 15 d. Nr. SSP-2  

Alytus 

 

 

Sueiga vyko 2017 m. birželio 5 d. nuo 17:30 iki 18:45 val.  

Sueigos pirmininkas – Aivaras Vyšniauskas, Alyčio seniūnaitijos seniūnaitis. 

Sueigos sekretorė – Gintarė Minsevičiūtė - Balynienė, Domantonių seniūnaitijos seniūnaitė.  

Iš viso yra 14 seniūnaičių, sueigoje dalyvavo 11: 

Likiškių seniūnaitijos seniūnaitis Kęstutis Šlekys, Medelyno seniūnaitijos seniūnaitė Aldona 

Marcinkevičienė, Volungės seniūnaitijos seniūnaitis Stasys Petkevičius, Vidzgirio seniūnaitijos 

seniūnaitis Ramūnas Masiulionis, Dainavos seniūnaitijos seniūnaitė Eglė Teresevičienė, Putinų 

senūnaitijos seniūnaitis Tadas Čiakas, Kalvos seniūnaitijos seniūnaitis Gintaras Žilionis, Panemunės 

seniūnaitijos seniūnaitė Irena Juškauskienė, Senamiesčio seniūnaitijos seniūnaitė Vida 

Grišmanauskienė (dalyvių sąrašas su parašais pridedama). 

Sonata Dumbliauskienė dalyvavo svečio teisėmis. 

 

DARBOTVARKĖ. Dėl nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 

2017–2019 metų veiksmų plano įgyvendinimo 2.3 priemonės „Remti bendruomeninę veiklą 

savivaldybėse“ įgyvendinimo Alytaus miesto savivaldybėje aprašo projekto aptarimo. 

 

SVARSTYTA. Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2017–2019 

metų veiksmų plano įgyvendinimo 2.3 priemonės „Remti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ 

įgyvendinimo Alytaus miesto savivaldybėje aprašo projektas.   

 Pritarta bendru sutarimu.  

 NUTARTA. Teritorija, kurios gyventojų bendruomeninei veiklai stiprinti numatoma skirti 

finansavimą Savivaldybės aprašo nustatyta tvarka, yra apibrėžta vadovaujantis Aprašo 4 punktu:           

I teritorija sudaryta iš Alyčio, Domantonių, Jotvingių, Medelyno, Senamiesčio seniūnaitijų,                      

II teritorija sudaryta iš Dainavos, Kalvos, Likiškių, Panemunės, Putinų seniūnaitijų,                                           

III teritorija sudaryta iš Jurgiškių, Vidzgirio, Volungės, Ulonų seniūnaitijų.  

  

 

 

Susirinkimo pirmininkas                   (parašas)                              Aivaras Vyšniauskas 

 

 

Susirinkimo sekretorė                   (parašas)                    Gintarė Minsevičiūtė - Balynienė 

 


